[image: image1.png]

Проект
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЧИНКЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ
.2021            №

Пучинке ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

.2021                №
село Новое Чурашево

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новочурашевского сельского по-

селения от 30.11.2017 № 28/1 «Об утвержде-

нии Правил благоустройства территории

Новочурашевского сельского поселения Иб-

ресинского района Чувашской Республики»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлениями Правительства РФ от 12 ноября 2016 г. N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641", от 31 августа 2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",  протестом Чебоксарского межрайонного  природоохранного прокурора от 11.05.2021 №04-01-2021/ Прдп167, Собрание депутатов Новочурашевского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  РЕШИЛО:
1. Внести в Правила благоустройства территории Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Новочурашевского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 30.11.2017 № 28/1 (с изменениями от 22.05.2018 №36/1, от 08.04.2019 №49/1, от 17.09.2019  № 56/2, от 11.09.2020 №68/1) следующие изменения:

1) абзац девятнадцатый пункта 1.6,  абзац двадцать шестой пункта 1.6 признать утратившими силу;

2) абзац второй пункта 3.3.5.3 признать утратившим силу;

3) абзац девятый пункта 3.3.11 признать утратившим силу;

4) подпункт 8 пункта 5.2.1.1 признать утратившим силу;

5) пункты 5.2.4.9.2,  5.2.4.9.11.7  признать утратившими силу;

6) абзац 3 пункта 5.2.4.9.12 признать утратившим силу;

7) подпункт 4, подпункт 7 пункта 5.2.5.1 признать утратившими силу;

8) пункт 5.2.5.2 признать утратившим силу:
9) пункты 5.3.1.2,  5.3.1.4  признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новочурашевского
сельского поселения                                                                                                 Н.Г.Федоров